sales@nag.kz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

MuHun Y3K, cTeknonpyTok
(0=6,0 mm, OnnHa 30M, B
MeTa IJIN4eCKown KacceTe)

SNR-CPD-6,0/30-CM

OnucaHune

Y 3K npefHa3HavaeTcsa ana npoknanku kabenenm B Tpybax, kopobax n kaHanax. AmnameTp npyTka ¢ 060104K0N 6 MM.

Y3K C CUIOBbLIM 3/IEMEHTOM M3 MOJIHOCTLIO AMN3JIEKTPUYECKOrO CTEKJIONIACTUKONO MNPYTKa NOKPLITOrO MOJN3TUIEHOBOM
3alUNTHON 060/104KO, Ha KOHLLAX KOTOPOr0 3aKperneHbl JaTyHHbIe HAKOHEYHUKM C HaBUHYMBAOLWMMWUCS HacagkaMu s
3aroTOBKU KaHana n KpenneHust kabens (Npoeofa, BEpeBKN U T.4.) K NPYTKY Npu NpoTarnBaHun.

MonnatuneHoBoe nokpbiTne Y3K 3almuLaeT CTEKNONPYTOK OT PacC/IOeHNs (pa3pyLLUeHns) U CHUXKAET TPeHume,
3Ha4YUTeNbHO obrieryaa Tem cambiM MPOTSXKKY Y3K B kKabenbHOM KaHanm3aumm, MexxsTa)KHbIX KOHCTPYKLUUax, Tpybax,
KabenbHbIX CTOsAKax, kabenb-kaHanax u T.4.

MunHuM Y3K B MeTannim4yeckom KacceTe - 3TO CaMbll yAO0OHbIN 1 6e30nacHbIA B UCMO/b30BaHWUM BapUaHT UCTMOJIHEHNS,
KOTOpbI No3BossSeT yaobHOo pa3MaTbiBaTb MuHn Y3K Ha 3afaHHyl0 AIMHY, a nocsie paboTbl 3aMaTbiBaTb ero obpaTHO B
KacceTy. 9TO He TOMIbKO YMNpoLlaeT 1 yCKopsAeT NpoLecc NpoTArnBaHusa kabens, HO 1 3awWmLaeT CUIOBON SNEMEHT
(CTEeKNOMPYTOK) OT CAyYalHbIX MOBPEXAEHUA NN MPUYMEHbLUEHUA MUHUMabHOro paguyca usrnba, Tem cambiM
3HAYUTENbHO NMPOoAJIeEBaET CPOK Cy>KObl MuHM Y3K.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

Y3K B KacceTe C gepxaTtenew;

MUHUManbHbIN pagnyc nirnba npytka 25-30 mMm;

JNIerko NMpoTArMBaeTCs BPYYHYIO;

CTEKJIONPYTOK B ByxTe CTArmBaeTCs NJacTMacCOBbIMU XOMyTaMu;
HebonblMe rabapuTbl U Manbli BeC.

Undpopmauusa ona 3akasa:



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

ApTuKyn

SNR-CPD-6,0/10-CM
SNR-CPD-6,0/15-CM
SNR-CPD-6,0/20-CM
SNR-CPD-6,0/25-CM
SNR-CPD-6,0/30-CM
SNR-CPD-6,0/40-CM
SNR-CPD-6,0/50-CM
SNR-CPD-6,0/60-CM
SNR-CPD-6,0/70-CM

SNR-CPD-6,0/80-CM

o

Mwunu Y3K-CM-6,0 MM, B MeTaJIZIN4ECKOWU KacceTe
NPOU3BOAUTCSA Pa3/INYHbIMU OJIMHAMU
cTeksnonaacTukoro npytka ot 10 go 130 M.

Obuwme

Twn MHCTPYMEHTa
MaTepuan:

LiBeT

OnameTp, MM
OnvHa,m

BEC, KI'

Ons moHTaxka kabens

OnanekTpnyecknini CTEKI0NAACTUKOBBIA NMPYTOK

KpacHsbiin
6,0
30

3,62

OuameTp
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM

6,0 MM

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

OnuvHa
10 m
15m™m
20 ™M
25 ™
30m
40 m
50 m
60 M
70 m

80 m



	Мини УЗК, стеклопруток (Д=6,0 мм, Длина 30м, в металлической кассете)
	SNR-CPD-6,0/30-CM
	Описание
	Общие



