



Мини УЗК, стеклопруток (Д=6,0 мм, Длина 30м, в металлической кассете)

SNR-CPD-6,0/30-CM

Описание

УЗК предназначается для прокладки кабелей в трубах, коробах и каналах. Диаметр прутка с оболочкой 6 мм.

УЗК с силовым элементом из полностью диэлектрического стеклопластикого прутка покрытого полиэтиленовой защитной оболочкой, на концах которого закреплены латунные наконечники с навинчивающимися насадками для заготовки канала и крепления кабеля (провода, веревки и т.д.) к прутку при протягивании.

Полиэтиленовое покрытие УЗК защищает стеклопруток от расслоения (разрушения) и снижает трение, значительно облегчая тем самым протяжку УЗК в кабельной канализации, межэтажных конструкциях, трубах, кабельных стояках, кабель-каналах и т.д.

Мини УЗК в металлической кассете - это самый удобный и безопасный в использовании вариант исполнения, который позволяет удобно разматывать Мини УЗК на заданную длину, а после работы заматывать его обратно в кассету. Это не только упрощает и ускоряет процесс протягивания кабеля, но и защищает силовой элемент (стеклопруток) от случайных повреждений или приуменьшения минимального радиуса изгиба, тем самым значительно продлевает срок службы Мини УЗК.

Основные особенности:

УЗК в кассете с держателем; минимальный радиус изгиба прутка 25-30 мм; легко протягивается вручную; стеклопруток в бухте стягивается пластмассовыми хомутами; небольшие габариты и малый вес.

Информация для заказа:



Артикул	Диаметр	Длина
SNR-CPD-6,0/10-CM	6,0 мм	10 м
SNR-CPD-6,0/15-CM	6,0 мм	15 м
SNR-CPD-6,0/20-CM	6,0 мм	20 м
SNR-CPD-6,0/25-CM	6,0 мм	25 м
SNR-CPD-6,0/30-CM	6,0 мм	30 м
SNR-CPD-6,0/40-CM	6,0 мм	40 м
SNR-CPD-6,0/50-CM	6,0 мм	50 м
SNR-CPD-6,0/60-CM	6,0 мм	60 м
SNR-CPD-6,0/70-CM	6,0 мм	70 м
SNR-CPD-6,0/80-CM	6,0 мм	80 м

Мини УЗК-СП-6,0 мм, в металлической кассете производится различными длинами стеклопластикого прутка от 10 до 130 м.

Общие

Тип инструмента Для монтажа кабеля

Материал: Диэлектрический стеклопластиковый пруток

Цвет Красный

Диаметр, мм 6,0

Длина,м 30

BEC, KΓ 3,62